
 

 

UCHWAŁA NR LIII/286/2022 

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/100/2015 Rady Gminy Białogard z dnia 30 listopada 2015 r.w sprawie 

utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą „Gminna Biblioteka Publiczna w Stanominie" 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 i art. 11ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(Dz. U. 2019 r. 1479 t. j.) Rada Gminy Białogard uchwala co następuje: 

§ 1. 1) W załączniku numer 1 do uchwały Nr XVI/100/2015 Rady Gminy Białogard z dnia 30 listopada 

2015 r. sprawie zmiany uchwały nr XIV/105/03 Rady Gminy Białogard z dnia 29 grudnia 2003 roku w sprawie 

utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą „Gminna Biblioteka Publiczna w Stanominie”(Dz. Urz. 

Woj. Zach. z 2015r. poz.5723), zmienionym następnie uchwałą Rady Gmina Białogard z dnia 12 maja 2021 r. 

nr XXXIX/231/2021 (Dz. U. Woj. Zach. z 2021r. poz. 2625) wprowadza się następującą zmianę: 

2) w § 5 ust.3 Statutu Biblioteki Publicznej w Stanominie po lit. f) dodaje się literę g) w brzmieniu 

„działalność na rzecz rozwoju kulturalno-społecznego, w tym rybołówstwa” 

§ 2. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Anna Suszyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 728


		2022-02-18T11:47:41+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




